12.0 Mês R$ 6.070,00 R$ 72.840,00

Especificação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS JUNTO AS SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Valor total do lote R$ 251.923,92 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e três reais e noventa e
dois centavos)

Valor total R$ 251.923,92 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e três
reais e noventa e dois centavos)

1.1.1. As atividades a serem desenvolvidas consistem em:
· Controle  de  legalidade  quanto  à  elaboração  dos  instrumentos  de

planejamento da lei 14.133/2021.
· Orientação para a elaboração do Documento de Formalização de Demanda;

[...]

participação  apenas  de  licitantes  que  comprovadamente  atendem  aos  requisitos  técnicos  necessários,
promovendo uma competição mais qualificada e eficiente.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 251.923,92 (duzentos e
cinquenta e um mil, novecentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
0603.08.122.0003.2.065 -  Manutencao da Secretaria  de Assistencia Social,  no(s)